DPG 2025B25) per il conferimento 

di n. 1 (uno) borsa per attività di ricerca post lauream dal titolo: “Psychophysiological 
Activation and Learning (to Learn): Evidence from Action-Like Video Games to 
Mindfulness”, durata della borsa dodici mesi, importo totale Euro 16.920,00 (sedicimila-
novecento-venti/00) lordo percipiente, Responsabile scientifico Prof. Andrea Facoetti, 
fondi del progetto di ricerca: "Psychophysiological Activation and Learning (to Learn): 
Evidence from Action-Like Video Games to Mindfulness", BIAL Foundation Grants 
Programme for Scientific Research 2024/2025, CUP C93C25004560007, di cui è